
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 
UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1  Loc. Fuorni  84131 Salerno  -  tel. 089771611 
P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

                                                             Ufficio Mobilità 2° grado 
                                                                     
                                                                    IL DIRIGENTE 
 
VISTA      l’O.M. n. 207 del 9/03/2018 ed il C.C.N.I. relativo alla mobilità del personale docente,  
                         educativo ed ATA per l’a.s. 2017/2018,  sottoscritto in data 11/04/2017 e prorogato anche per   
                       l’a.s. 2018/2019 in virtù dell’intesa del 21/12/2017;  
VISTA   la sentenza n. 102/2019 del Tribunale di Asti, emessa nell’ambito del giudizio avviato a 

seguito di proposizione di ricorso ex art. 414 c.p.c. da parte del docente di scuola secondaria 
di II grado Cirillo Maurizio Nicola (classe di concorso A046, ex A019), contrassegnato da 
R.G. 770/2018, con cui il Giudice del lavoro “dispone l’assegnazione del ricorrente presso 
l’Istituto “Ancel Keys” di Salerno, classe A046 – discipline giuridiche ed economiche”;  

CONSIDERATA  l’esigenza di dare esecuzione alla predetta sentenza, notificata in data 28/05/2019, e 
divenuta definitiva ai sensi di legge. 

                      
D E C R E T A 

 
Per le motivazioni di cui in premessa, in esecuzione della sentenza n. 102/2019 emessa da Tribunale di Asti 
nell’ambito del Giudizio ordinario contrassegnato da R.G. 770/2018, il Prof. Cirillo Maurizio Nicola (classe 
di concorso A046, ex A019), nato a Perito (SA), il 6/04/1967, titolare presso l’IIS “P. Cillario Ferrero” di 
Alba (CN), è trasferito quale titolare in soprannumero presso l’IIS “Ancel Keys” di Castelnuovo Cilento 
(SA). 
Il dirigente Scolastico della scuola di attuale titolarità provvederà alla formale notifica del presente decreto al 
docente interessato. 
             
                                                                                   
                                                                                  IL DIRIGENTE 
                                                                                     Annabella Attanasio 

 

 
                                                                                             
 
1) Al D.S. dell’IIS “P. Cillario Ferrero” di Alba (CN) 
    Pec: cnis00400a@pec.istruzione.it  
        
2) All’Ambito Territoriale di Cuneo 
    Pec: uspcn@postacert.istruzione.it 
 
3) All’avv. Luigi Serino 
    Pec: luigiserino@puntopec.it  
  
4) Al D.S. dell’IIS “Ancel Keys” di Castelnuovo Cilento (SA). 
    Pec: sais032003@pec.istruzione.it  
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                               

AA/as                                                                                                                                                                                 
Referente: Alvaro Saporito 
Tel. 089.771646 
e-mail: alvaro.saporito.mb@istruzione.it 


		2019-07-17T22:45:34+0000
	ATTANASIO ANNABELLA


		2019-07-22T09:57:13+0200
	Salerno
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0013257.22-07-2019




